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Потребно време за пополнување на извештајот 

Дата (М.П.) Пополнил

Образец ЛД.2

мин.

ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ
ЗА ОРГАНИЗИРАНИ ЛИКОВНИ КОЛОНИИ ВО 202_  ГОДИНА

број

Статистичкиот прашалник ЛД.2 го пополнуваат сите деловни субјекти од областа на културата кои во текот на 202_  година 
организирале ликовни колонии (музеи, уметнички галерии, домови на културата, Македонската академија на науките и 
уметностите, работнички универзитети, центри за култура и др.)
Под ликовна колонија се подразбира форма на организирана ликовна манифестација каде што по покана за определен временски 
период творат ликовни уметници-сликари, графичари, керамичари и други, при што настанатите дела остануваат во сопственост на 
деловниот субјект кој ја организирал колонијата.

(име и презиме)

наведи држави број наведи држави

Деловните субјекти го пополнуваат прашалникот  во два примерока од кои еден задржуваат за свои потреби, а другиот го 
доставуваат до Регионалното одделение на Државниот завод за статистика од кое ги примиле прашалниците.

(да се прикажат изворите на финансирање и износот на средствата (цел износ во денари), кои се однесуваат само на организирање на ликовните 
КОЛОНИИ, а не целиот приход на деловниот субјект)

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци, 
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика 
(„Службен весник на Република Македонија" бр. 54/97, 

21/07, 51/11, 104/13, 42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија”

бр.31/20) и Програмата за статистички истражувања за 
периодот 2023-2027 година („Службен весник на Република 

Северна Македонија” бр.29/23).
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